КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2016г.                                                                             № 69-п

 О внесении изменений и дополнений в постановление « 37-п от 30.10.2013г.
«Об утверждении  муниципальной программы Салбинского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения Салбинского сельсовета» их формирование и реализация

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 24 Устава Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Муниципальную  программу Администрации Салбинского сельсовета, предполагаемую к реализации с 2017 года, подлежат разработке в срок до 15.11.2016г. и в срок до 30.11.2016 утверждению администрацией Ермаковского района.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня его подписания, и применяются к правоотношениям, возникающим при  составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 - 2019 годов.

Глава администрации
	Г. В. Шпенёва